Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9686.300
Supporti per sbarre

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SV 9686.300 - Supporti per sbarre Conduttore N

Per assemblare conduttori di neutro o PEN a 1 polo.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto
Materiale

Colore
Parti incluse nella fornitura

Indicazioni per il montaggio

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Approvazioni

Spiegazioni

© Rittal 2025

SV 9686.300

Per assemblare conduttori di neutro o PEN a 1 polo. Il supporto per
sbarre viene fissato al telaio dell'armadio.

Poliammide
Resistenza al fuoco secondo UL 94-HB

Similare RAL 9005
Materiale di fissaggio

Ogni fase puo essere equipaggiata con max. 4 sbarre (sbarre
parziali)

2 pz.

0.39

0.421

85469010
4028177935983
EC001166

27400607

Dichiarazione di conformita UK



