Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9686.300 Supporti per sbarre

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



SV 9686.300 - Supporti per sbarre Conduttore N

Per assemblare conduttori di neutro o PEN a 1 polo.

Caratteristiche

Codice prodotto	SV 9686.300
Descrizione prodotto	Per assemblare conduttori di neutro o PEN a 1 polo. Il supporto per sbarre viene fissato al telaio dell'armadio.
Materiale	Poliammide Resistenza al fuoco secondo UL 94-HB
Colore	Similare RAL 9005
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Indicazioni per il montaggio	Ogni fase può essere equipaggiata con max. 4 sbarre (sbarre parziali)
Confezione	2 pz.
Peso netto	0.39
Peso lordo	0.421
Codice tariffa doganale	85469010
EAN	4028177935983
ETIM 9	EC001166
ECLASS 8.0	27400607

Approvazioni

Spiegazioni Dichiarazione di conformita UK	Spiegazioni	Dichiarazione di conformità UK
--	-------------	--------------------------------

© Rittal 2025